
21/09/2022 13:02 EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2022 - UASG 158125 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2022 - UASG 158125 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-189/2022-uasg-158125-430937310 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 21/09/2022 | Edição: 180 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2022 - UASG 158125

Nº Processo: 23348.005181/2022-59.

Pregão Nº 116/2022. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 93.861.557/0001-06 - SERVICE INFORMATICA LTDA. Objeto: Contratação de
solução de tecnologia da informação e comunicação para prestação de serviço de manutenção do
software de proteção de dados dell emc networker, que serão prestados nas condições estabelecidas no
termo de referência, anexo do edital.

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 19/09/2022 a 19/09/2023. Valor
Total: R$ 55.200,00. Data de Assinatura: 19/09/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 20/09/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certicada.


